Заведующему МДОУ №20
Волхоновой М.В.
от ___________________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку__________________________________
с  «_______»___________________2022 г. следующие платные дополнительные образовательные услуги:
1.______________________________________________________
2.______________________________________________________
3.______________________________________________________

С Уставом МДОУ «Детский сад №20», лицензией и локальными нормативными актами ознакомлен(а):

_______________________/_____________________________
Подпись                                   расшифровка подписи

Я, ____________________________________________________________________________ (ФИО), даю свое согласие на хранение и обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».

_______________________/_____________________________
Подпись                                   расшифровка подписи

Заведующему МДОУ №20
Волхонова М.В.
от ___________________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку__________________________________
[bookmark: _GoBack]с  «_______»___________________2022 г. следующие платные дополнительные образовательные услуги:
1.______________________________________________________
2.______________________________________________________
3.______________________________________________________

С Уставом МДОУ «Детский сад №20», лицензией и локальными нормативными актами ознакомлен(а):

_______________________/_____________________________
Подпись                                   расшифровка подписи

Я, ____________________________________________________________________________ (ФИО), даю свое согласие на хранение и обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».

_______________________/_____________________________
Подпись                                   расшифровка подписи